レンタルスペース利用申込書・契約書

申込日 令和 年 月 日

(申込者)

名前

住所 〒

電話

メールアドレス

以下のとおりレンタルスペースの利用を申し込みます

利用スペース 2F 個室

利用目的     サロン運営

備品

必要項目に○

施術台× 1 台（300 円）

トレイ、テーブル、シート(無料)

利用金額

      (時間単価)

１時間につきスペース利用計   1100 円 （ 10分換算: 200 円 ）

※ 最低 3時間～ （3300円）のご利用条件となります

備 考

  は、上記記入事項と以下の条件に了承・同意をもって、

ココロとからだバランスセンターと契約し、利用規約に則りレンタルスペースの利用を行います。

・申請にあたり上記記入事項に虚偽の記載があると判明した場合には、契約を取り消します。

・利用中に、規約に反する行為があると判断された場合には、直ちに利用を中止し契約を取り消します。

・施設内で起こった対人事故については、ココロとからだバランスセンターは、責任を負いかねますのでご了承ください。

・施設内の設備・構造を理解した上で使用し、物損事故が発生した場合は弁償義務が発生しますのでご了承ください。

令和 年 月 日 署名 印

【個人情報の取扱いについて】ココロとからだバランスセンター は、以下の方針に従ってお客様の個人情報の適正な取扱いに務めます。

1. 個人情報の使用目的：お客様の個人情報は、本レンタル契約に関連する場合に限り使用します。

2. 個人情報の管理：お客様の個人情報を、上記1.目的以外に無断で利用や開示致しません。

ココロとからだバランスセンター

記入欄
署名欄

押印欄

● レンタルスペースについて

レンタルスペース利用規約

・レンタルスペースとして利用いただけるのは下記のスペースです。

2F 個室 （トイレ、シャワールーム含む）

・各収容人数目安は下記のとおりです。

2F 個室：約 3～4 名

● スペースの利用日および利用可能時間について

利  用  日 ： 当施設の休館日以外の全日

利用時間 ： 平日 10：30-20：00 (水・木は応相談)

 注意： レンタルに際する最低利用時間は3時間と設定させていただきます。

     3時間を超過しない場合はご利用を受付できませんのでご注意ください。

● レンタルスペース利用料について

・ 1 時間あたりの利用料金は 1100円 と設定させていただきます。

・ 1時間に満たないご利用の場合、最低10分単位： 200円 からと設定させていただきます。

・ 最低利用時間は上記の通り、 3時間 と設定いたしますので、発生する最低利用額は 3300円 からとなります。

・ 上記の料金は利用の結果発生する水道費、光熱費込みの料金となります。

● レンタルスペースの入退室について

・  レンタルスペースの入退室は予約時間内にお願いいたします。

・ 利用終了時間には「後片づけ」が含まれており、退出が完了している状態でお願いいたします。

● レンタルスペース内でのご注意

・ 土足厳禁です。スリッパのご持参（利用者様分も含む）をお願いいたします。

・ キャンドルや火器の使用は固くお断りいたします。

・ レンタルスペースを含む施設内はすべて禁煙です。

・ スタジオへの食物の持ち込み、および食事はお断りいたします。

・ 壁面、ドア、窓への掲示物はご遠慮ください。

・ 騒音となる行為は固くお断りいたします。

・ 施設内で物損などが起こった場合は、速やかに当施設スタッフにご報告ください。

設備や器物の破損に対しては相応の弁償をしていただきます。

・ 規約に反する行為がありました場合、即刻に退出していただきます。

その際の利用料金は返金いたしません。

・ 使用した設備・備品は退出時に必ず元の場所に戻してください。

・ ゴミは必ずお持ち帰りください。

● レンタルスペースの予約・手続き、キャンセルについて

・ ご予約は、必ず事前にご連絡いただきます。（空きがあれば当日も可）

・ 宗教、勧誘、特に当施設の名前を利用しての勧誘、イメージダウンになる行為や利用目的があると判断した

場合はご利用をお断わりさせていただきあます。

・ 利用料金は後払いとなります。お振込みまたは現金にてお支払いください。

・ 利用当日に延長をご希望の場合は、延長開始前にご連絡をお願いします。状況によってはお断りす

る場合もあります。

・ 利用当日の時間変更（日にち変更は不可；以下）もご連絡をお願いします。

・ 利用当日のキャンセルは利用料金 100％のキャンセル料が発生します。 ※前日までのキャンセルは可

・ キャンセル料は現金またはお振込みにてお支払いいただきます。

・ 利用当日における日にち変更も当日キャンセル扱いとなりますので予めご了承ください。

	以下のとおりレンタルスペースの利用を申し込みます
	レンタルスペース利用規約